
 

 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/2022 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS 
 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM. 
 
OBJETO: Contratação de horas máquinas (escavadeira hidráulica: 1.200 
horas e Retroescavadeira: 500 horas) para realização de serviços de 
ensaibramento, manutenção das estradas vicinais do Município, atendimentos 
aos agricultores e demais serviços eventuais para atendimento a 
municipalidade, conforme especificado no Anexo I do Edital. 
 
 

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
Fica prorrogado a abertura do Processo Licitatório Nº 64/2022 para o dia 
31/08/2022, as 09:00 horas. 
 
 
 
Águas Mornas, 23 de agosto de 2022. 
 

 
 

Omero Prim 
PREFEITO MUNICIPAL 


